Söz konusu taşınmazlara ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri ’ne göre şirketimiz 

bünyesinde daha önce rapor hazırlanmamıştır. 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; gayrimenkul için “Maliyet Yaklaşımı” yöntemi kullanılarak değer tespiti 
yapılmıştır.  

Pazar Değeri (KDV Hariç) (TL)  : 
448.550.000-TL 

DörtYüzKırkSekizMilyonBeşYüzElliBin-TürkLirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) (TL)  : 
538.260.000-TL 

BeşYüzOtuzSekizMilyonİkiYüzAltmışBin-TürkLirası 

Pazar Değeri (KDV Hariç) (USD) : 
10.450.133-USD 

OnMilyonDörtYüzElliBinYüzOtuzÜç-AmerikanDoları 

Pazar Değeri (KDV Dahil) (USD) : 
12.540.159-USD 

OnİkiMilyonBeşYüzKırkBinYüzElliDokuz-AmerikanDoları 
Müşteri Unvanı : Dofer Yapı Malzemeleri San. Ve Tic. A.Ş. 
Müşteri Adresi : Örnek Mah. Turgut Özal 2 Bulvar No: 34 Altındağ/Ankara 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mahallesi Gülbahar Sokak PS2 Plaza No: